

**കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ
വിജ്ഞാപനം**

നമ്പർ: GR2C3/6/2025-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2026 ഏപ്രിൽ 17

കേരള വൊക്കേഷണൽ ഹയർ സെക്കൻഡറി വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിൽ നോൺ വൊക്കേഷണൽ ടീച്ചർ ബയോളജി (സീനിയർ) - വൊക്കേഷണൽ ഹയർ സെക്കൻഡറി വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പ് സബോർഡിനേറ്റ് സർവ്വീസിലുള്ള യോഗ്യരായ മിനിസ്റ്റീരിയൽ ജീവനക്കാരിൽ നിന്നും തസ്തികമാറ്റം മുഖേനയുള്ള നിയമനം (കാറ്റഗറി നമ്പർ 695/2025) തസ്തികയുടെ തെരഞ്ഞെടുപ്പിനായി 31.12.2025 തീയതിയിലെ ഗസറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ച വിജ്ഞാപനം റദ്ദ് ചെയ്യുന്നു.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻപ്രകാരം)

**സാജു ജോർജ്ജ്
സെക്രട്ടറി
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ**

**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
NOTIFICATION**

No. GR2C3/6/2025-KPSC

Thiruvananthapuram, 17th April 2026

It is hereby notified that the notification published for the post of Non Vocational Teacher in Biology (Senior) – By Transfer from qualified Ministerial Staff in the Subordinate Service of the Vocational Higher Secondary Education Department (Category No. 695/2025) in the Kerala Vocational Higher Secondary Education Department published in the Gazette dated 31.12.2025 is hereby cancelled.

(By Order of the Commission)

**SAJU GEORGE
SECRETARY
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION**